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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse
Osaühing Lindvart (rg-kood 11095972, aadress Saikla küla, Orissaare vald, 94601 Saaremaa) välisõhu
saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. 

Ettevõte taotleb välisõhu saasteluba heitmete eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Saikla küla,
Orissaare vald, 94601 Saaremaa (katastriüksus 55001:006:0274). Ettevõtte põhitegevusalaks on
merekaatrite ja paatide ehitamine. Paadikered valmistatakse stüreeni sisaldavate vaikude baasil
käsilamineerimise teel. Aastas ehitatakse 15...30 paati ja selleks kulub kuni 7 tonni vaike, mille
kõvastumisel eraldub välisõhku kuni 0,3 tonni stüreeni. Töövahendite puhastamseks kulub samal ajal
kuni 0,5 tonni atsetooni. Aastane atsetooni heide välisõhku on kuni 0,5 tonni. Atsetoon ja stüreen
väljuvad välisõhku katusel asuva loomuliku ventilatsiooni ava kaudu. Sooja tootmiseks kasutatakse 45
kW puidukatelt Molle ja 75 kW kerge kütteõli katelt Arimax. Aastas kulub kuni 40 tonni puitu ja kuni 2
tonni kerget kütteõli. Kütuste põletamisel kateldes eraldatakse aastas välisõhku kokku kuni 1,9 tonni
tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja
raskmetalle ning 6 tonni süsinikdioksiidi.. 
Vastavalt LHK projektile võib stüreeni saastatuse tase ettevõtte tootmisterritooriumi piiril ebasoodsate
ilmastikutingimust korral ületada 1,2 korda ühe tunni keskmise saastatuse taseme (SPV1) väärtust.
Teiste saasteainete saastatuse tase jääb alla 30% lubatust. Lähim elamu jääb tootmisterritooriumi piirist
49 m kaugusele, lähimad samalaadsed saasteallikad Tekno Marine Eesti OÜ ja Kasse Paadid OÜ
paadiehitused jäävad ca 200 m kaugusele vastavalt kirdesse ja itta.. 

Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 

Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


